71BS30-02B12N Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71BS30-02B12N Grayhill, Inc. Dobavitelj Distributer Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA 71BS30-02B12N
PROIZVAJALEC Grayhill, Inc.
OPIS SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 4420 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE RATING - DC 30V
VOLTAGE RATING - AC 115V
SKLOP ZAKLJUČKA Solder Lug
SERIJA 71
MERE IZREZA PLOŠČE -
DRUGA IMENA 71BS3002B12N
OPERATIVNA SILA 2.880 ~ 23gfm
ŠTEVILO POZICIJ 12
ŠTEVILO POLJAKOV NA PALUBO 1
ŠTEVILO PALUB 2
TIP MONTAŽE Panel Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS USTAVI Fixed
LASTNOSTI Shaft and Panel Sealed
NATANČEN OPIS Rotary Switch 12 Position SP12T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
GLOBINA ZADAJ PLOŠČA 24.87mm
TRENUTNA OCENA 250mA (AC/DC)
KONTAKT TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAKTNI MATERIAL Silver Alloy
OBRNITE SE NA DOKONČAJ -
VEZJE NA PALUBI SP12T
ANGLE OF THROW 30°
TIP AKTUATORJA Flatted (6.35mm Dia)
DOLŽINA AKTUATORJA 9.53mm
71BS30-02B12N
Številka dela: 71BS30-02B12N
Proizvajalec / znamka: Grayhill, Inc.
Opis izdelka SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 4420 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71BS30-02B12N.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije 71BS30-02B12N
71BS30-02B12N.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
71BS30-03-1-07N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 7POS 250MA 115V
Na zalogi:  3512 pcs
RFQ
71BS30-03-1-05N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY
Na zalogi:  3341 pcs
RFQ
71BS30-02-6-02N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Na zalogi:  2769 pcs
RFQ
71BS30-02-3-04S
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
Na zalogi:  3230 pcs
RFQ
71BS30-03-1-08N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
Na zalogi:  3138 pcs
RFQ
71BS30-03-1-03N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Na zalogi:  3039 pcs
RFQ
71BS30-03-1-06N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
Na zalogi:  3006 pcs
RFQ
71BS30-02-3-03N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Na zalogi:  3059 pcs
RFQ
71BS30-02-4-03N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Na zalogi:  2876 pcs
RFQ
71BS30-02-3-04N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
Na zalogi:  3052 pcs
RFQ
71BS30-03-1-08S
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
Na zalogi:  3743 pcs
RFQ
71BS30-02-5-02N
Proizvajalci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Na zalogi:  3057 pcs
RFQ